6

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2020 года

№587
О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущества, используемого бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущества, используемого бюджетным учреждением         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущество, используемое бюджетным учреждением           Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта», согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Администрации города Нижневартовска подготовить передаточный акт на имущество, указанное в пункте 1 решения, и обеспечить его подписание уполномоченными органами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

      М.В. Клец
Дата подписания: «02» марта 2020 года